АДМИНИСТРАЦИЯ

НАТАЛЬИНОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 сентября  2021года        №22                                        с.Натальин Яр
Об отмене постановлений
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Натальиноярского  муниципального образования, администрация Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
    1.Постановление  администрации Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 20 июня 2018 года №13 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Натальиноярского  муниципального образования»- отменить.
   2.Постановление  администрации Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 19 августа 2020 года №23 «О внесении изменений в постановление администрации Натальиноярского  муниципального образования от 20.06.2018 года № 13 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Натальиноярского  муниципального образования»-  отменить .
    3 . Настоящее постановление  вступает в силу  со дня принятия и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Натальиноярского муниципального  образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.

   4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Натальиноярского

муниципального образования                                                                          Г.И. Аибетов